REGIONE PIEMONTE — BOLLETTINO UFFICIALE N. 48 DEL 03/12/2009

Deliberazione della Giunta Regionale 16 novembre 2009, n. 56-12585

Accordo di Programma Stato Regioni del 22 aprile 2008. Azienda Ospedaliera '""Santa Croce e
Carle" di Cuneo - Azienda Ospedaliera Universitaria “San Luigi Gonzaga" di Orbassano -
Riallineamento interventi.

(omissis)
LA GIUNTA REGIONALE
a voti unanimi...
delibera
- Di approvare, la rideterminazione dell’intervento afferente all’Azienda Ospedaliera “S. Luigi
Gonzaga” di Orbassano, cosi come di seguito riportato:

Denominazione | Codice | Titolo inter- Importo Quota Altri Importo
Aziende inter- vento a carico Regionale |  finanz. complessivo
vento dello STATO 5% Euro euro
95% euro
euro

Azienda Ospe- | 27 A Realizzazione | 3.325.000,00 | 175.000,00 | 808.000,00 | 4.308.000,00
daliera San di unnuovo e-
Luigi Gonzaga, dificio adibito
Orbassano amagazzino
farmacia, labo-
ratorio analisi
elaboratorio
RIA

- di rettificare gli importi relativi agli interventi afferenti all’Azienda Ospedaliera “S. Croce e Car-
le” di Cuneo, cosi come di seguito riportato:

Denominazione Titolo intervento Importo Quota Regio- | Altri Importo
Aziende a carico nale finanz. | complessivo
dello STATO 5% Euro euro
95% euro
euro

A.S.OS.Croce |36 - Dipartimento 2.422.500,00 127.500,00 0,00 | 2.550.000,00
e Carle, Cuneo mateno-infantile: la-
vori di realizzazione
nuovo reparto di te-
rapia intensiva neo-
natale - adeguamento
ai requisiti di accre-
ditamento DPR
14.01.1997




A.S.O0 S. Croce
e Carle, Cuneo

37 — Dipartimento
mateno-infantile: a-
deguamento delle sa-
le operatorie di oste-
tricia e delle sale par-
to ai requisiti di ac-
creditamento = DPR
14.01.1997

1.757.500,00

92.500,00

0,00

1.850.000,00

A.S.O S. Croce
e Carle, Cuneo

38 - Ristrutturazione
ex sale operatorie per
aree di degenza ed
ambulatori interven-
tistici - adeguamento
ai requisiti di accre-
ditamento DPR
14.01.1997

570.000,00

30.000,00

0,00

600.000,00

La presente deliberazione sara pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi

dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 14 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

(omissis)




