REGIONE PIEMONTE – BOLLETTINO UFFICIALE N. 48 DEL 03/12/2009

Deliberazione della Giunta Regionale 16 novembre 2009, n. 56-12585

Accordo di Programma Stato Regioni del 22 aprile 2008. Azienda Ospedaliera "Santa Croce e Carle" di Cuneo - Azienda Ospedaliera Universitaria "San Luigi Gonzaga" di Orbassano - Riallineamento interventi.

(omissis) LA GIUNTA REGIONALE

a voti unanimi... *delihera*

aenoei

- Di approvare, la rideterminazione dell'intervento afferente all'Azienda Ospedaliera "S. Luigi Gonzaga" di Orbassano, così come di seguito riportato:

Denominazione Aziende	Codice inter- vento	Titolo inter- vento	Importo a carico dello STATO 95% euro	Quota Regionale 5% euro	Altri finanz. Euro	Importo complessivo euro
Azienda Ospedaliera San Luigi Gonzaga, Orbassano	27 A	Realizzazione di unnuovo e- dificio adibito amagazzino farmacia, labo- ratorio analisi elaboratorio RIA	3.325.000,00	175.000,00	808.000,00	4.308.000,00

- di rettificare gli importi relativi agli interventi afferenti all'Azienda Ospedaliera "S. Croce e Carle" di Cuneo, così come di seguito riportato:

Denominazione Aziende	Titolo intervento	Importo a carico dello STATO 95% euro	Quota Regio- nale 5% euro	Altri finanz. Euro	Importo complessivo euro
A.S.O S. Croce e Carle, Cuneo	36 – Dipartimento mateno-infantile: lavori di realizzazione nuovo reparto di terapia intensiva neonatale - adeguamento ai requisiti di accreditamento DPR 14.01.1997	2.422.500,00	127.500,00	0,00	2.550.000,00

A.S.O S. Croce e Carle, Cuneo	37 — Dipartimento mateno-infantile: adeguamento delle sale operatorie di ostetricia e delle sale parto ai requisiti di accreditamento DPR 14.01.1997	1.757.500,00	92.500,00	0,00	1.850.000,00
A.S.O S. Croce e Carle, Cuneo	38 - Ristrutturazione ex sale operatorie per aree di degenza ed ambulatori interven- tistici - adeguamento ai requisiti di accre- ditamento DPR 14.01.1997	570.000,00	30.000,00	0,00	600.000,00

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 14 del D.P.G.R. n. 8/R/2002. (omissis)